РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2013 г.   № 18
с. Чернавское

О признании утратившим силу

 постановления Администрации

Чернавского сельсовета от  18.02.2013 г. № 4
 «Об утверждении видов обязательных работ

и перечня организаций для отбывания
лицами административного наказания
в виде обязательных работ на территории
Чернавского сельсовета»
          В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Чернавского сельсовета
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Постановление Администрации Чернавского сельсовета от 18.02.2013 г. № 4  ««Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Чернавского сельсовета» признать утратившим силу.
          2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Чернавского сельсовета                                                                          Г.И. Иргалеев